



Grudziądz, 6 czerwca 2024 r.

PN/13/24

Dotyczy: **Organizacja zajęć wspierających proces edukacyjny w placówkach wsparcia dziennego w ramach projektu "Rodzina w centrum Etap I" w latach 2024-2026**

Pytanie 1

W specyfikacji oraz projekcie umowy określone jest, aby Wykonawca lub Podwykonawca zatrudnił na podstawie umowy o pracę osobę, która będzie wykonywała m.in. sporządzanie dokumentacji związanej z realizacją zajęć, współpracę z Zamawiającym. Czy Zamawiający określa w jakim wymiarze czasu pracy musi zostać zatrudniona dana osoba i czy musi to być osoba nowozatrudniona (nowe stanowisko pracy) czy może to być osoba już zatrudniona ?

Odpowiedź 1

Zgodnie z art. 95 Pzp Zamawiający określił w dokumentach postępowania:

- 1) rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia;
- 2) sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób;
- 3) uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań.

Wymiar czasu pracy oraz status pracownika pozostaje w gestii Wykonawcy lub Podwykonawcy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie zajęć w okresie wakacyjnym tj. lipiec - sierpień?

Odpowiedź 2

Zgodnie z projektem umowy- par. 1 ust. 4 – „Termin rozpoczęcia zajęć w placówkach wsparcia dziennego nastąpi w ciągu 14 dni od podpisania umowy. Kolejne zajęcia będą realizowane w terminach ustalonych w harmonogramie uzgodnionym pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.”